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FASADRENOVERING 
JM har meddelat ny tidplan för arbetet. Se e-post, Nyhetsbrev Fasadrenovering 2, skickat till 
medlemmarna 20 05 15. 
 
ÅRSSTÄMMA TISDAG 30 JUNI 
Tisdag 30 juni kl 19.00 håller föreningen årsstämma, plats övre gården Ringvägen 3-5. Styrelsen har 
tagit beslut, enligt ny lagbestämmelse, att ett ombud genom fullmakt kan representera flera 
medlemmar.  Det är önskvärt att den möjligheten används för att undvika trängsel. Blankett för fullmakt 
kommer att bifogas kallelsen. Fullmakten kan lämnas till portvärden. Medlemmar som bor på 
Ringvägen 5 A kan lämna sin fullmakt till Ylva Nässil, Ringvägen 3 B. Eventuella mötesdeltagare 
ombedes att ta med egen stol!  
 
MOTIONER 
Senast måndag 25 maj skall motioner till stämman lämnas skriftligen i föreningens brevlåda 
Ringvägen 1.  
 
BULLERSTÖRNING  
Initierat av Ebba von Platen och i samarbete med flera grannföreningar har föreningens styrelse gjort 
en skriftlig anmälan till kommunen angående bullerstörning i våra fastigheter från tågtrafiken på 
Saltsjöbanan. Uppmätta ljudnivåer överstiger beslutade riktvärden. 
 
PÅ BALKONGEN OCH UTEPLATSEN  
Tänk på att det du gör på balkongen och uteplatsen på ett särskilt sätt berör dina grannar! Läs i 
föreningens Trivselregler om vad som gäller. Rök inte eller grilla så att det stör grannarna. På grund av 
ventilationsintagen under fönsterkarmarna kan cigarettrök och grillos från balkongerna bli besvärande 
inomhus. Sopa inte ned vatten, jord och grus från balkonggolvet, piska/skaka inte mattor över räcket.  
Tala med dina grannar och hitta lösningar som är acceptabla! 
 
CYKELRUMMEN 
För att utnyttja plats i cykelrummen, Ringvägen 3 eller Ringvägen 5, krävs att anvisningarna följs! Se 
också information på hemsidan under fliken ”Cykelrum”. Märk din cykel med JM:s lägenhetsnummer. 
Parkera endast en cykel per ställplats. Lås inte ihop flera cyklar med gemensamt cykellås. På grund 
av trånga utrymmen får inte gamla, obrukbara cyklar förvaras i cykelrummen. Glöm inte att ta med din 
cykel när du flyttar. Har du glömt var din cykel finns? Kolla läget nu! 
 
 
 
 



 
 
BORTREST I SOMMAR 
Är du borta en längre tid? Lämna gärna nyckeln till en granne eller sätt låset i serviceläge för att 
underlätta om något inträffar som av säkerhetsskäl kräver tillträde till lägenheten. På hemsidan under 
fliken ”Serviceläge” finns information om hur du ställer låset. 
 
FLYTTA DITT FORDON 
Uppmaningen har fungerat utmärkt! Hittills har ingen drabbats av extra debitering. Nästa städdag, kl 
08.00 – 12.00, infaller fredag 18 september. 
 
LEDIGA PLATSER I GARAGET 
P-plats 2 och mc-plats 57 är lediga för uthyrning. Kontakta Henrik Nyman om du vill hyra en plats. 
 
 
 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/Stina Åsell 


